299 Item nota Iohannem de Herferde habere duas mr. censuales in domo Nycolai Longi sutoris. Pro censu dabit 1 mr. in Pascha, unam [mr.] Michahelis. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec. Primus est in censu.

(33)

(18)

300 Nota dominam relictam Stellemeger esse separatam et divisam ab eius puer nomine Nycolao, sic quod puer servabit quartam partem hereditatis et quartam partem ortus Grubenthal. Idem puer de hiis hereditatibus tenetur matri sue tres mr. den[ariorum] minus $\frac{1}{2}$ fer[tone].

301 Item nota 5 pueros Henrici Stalebizer habere iterum unam mr. censualem in tota domo Tydekonis, filii Baldewini carnificis, in qua manet. $\frac{1}{2}$ mr.^y) pro censu dabit Michahelis, $\frac{1}{2}$ mr. in Pascha. Exsolvere potest mr. pro decem mr. et censem ad hec.

302 Item nota Heyneman Melter ultra Humulam habere duas mr. censuales in domo Dytmarii Lemkleker. Unam mr. pro censu dabit in Pascha, unam Michhahelis. Exsolvere debet pro 20 mr. et censem ad hec pariter.

303 Item nota Tydemannum Kvppenhafen suum allodium situm in libertate civitatis pueris Her[manni] molendinatoris obligasse producentis mr. denariorum minus 12 mr., sed census civitatis primo dandus, et deinceps 6 mr. censuales domine Cracg sunt dande^z). Actum anno Domini millesimo [C⁰C⁰C⁰] XXXVII⁰ in vigilia beati Thome apostoli gloriosi.

^x) carnis, dahinter über der Zeile noch fictis.

^y) Danach, am Zeilenanfang, noch einmal mr.

^z) Korrigiert aus est dandus.

304 Item nota quod de antiquo censu tenetur civitati 14 mr. de[nariorum] et 4 solidos. Domini consules ipsi induutus usque ad festum beati Iohannes baptiste. Si in dicto tempore ipse Tydemannus non re[....]et, extunc pueri molendarioris eandem pecuniam civitati exponere promiserunt de allodio predicto.

305 Item nota Hen[ricum] Wezzelonem suam hereditatem sitam in platea Sancti Spiritus vendidisse Hermanno Witten pro 8 mr. censu libus singulis annis dandis, in festo Pasche 4 mr. de[nariorum] dabit, Michahelis 4 mr. dabit pro censu. Exsolvere debet 2 mr. pariter pro 10 mr.^{a)} et censem ad hec^{b)}.

306 Item nota Hen[ricum] Leonem habere tres mr. censuales in domo Iohannis cerdonis de Memala. 1½ mr. de[nariorum] pro censu dabit in Pascha, 1½ mr. in festo Michahelis. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censem ad hec. De hoc se idem Iohannes coram dominis consilibus obligavit, si ad 14 dies post diem Pasche aut Michahelis censem suum non daret, duplarem censem dare tenetur.

307 Item nota^{c)} Iohannem Papen, qui manet in platea Sancti Spiritus, habere unam mr. censualem in domo Bartin vectoris. ½ mr. pro censu dabit in Pascha, ½ mr. Michahelis. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec.